CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PATA ATENÇÃO 
BÁSICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAETÊ/BA. 
Contratada: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, inscrito 
no CNPJ sob nº 96.827.563/0001-27, com o saldo remanescente de R$ 401.901,02 (quatrocentos e um mil 
novecentos e um reais e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Contrato Nº 246/2023. Data: 04/07/2025. 
ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretária Municipal de saúde